REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”

KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT
(KZFSHE)

Nr. é ES prot. Shkodér mé 04.06.2024

VENDIM
Nr. 4 daté: 04/06/2024

Pér miratimin e listés sé kandidatéve nga stafi akademik pér Autoritet Drejtues i
Njésisé Kryesore / Bazé - Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit té¢ Shkencave té Edukimit, mbledhur me daté: 04.06.2024
bazuar né Ligjin nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit
t€ lart€ né Republikén e Shqipérisé", dhe né Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né USH” Neni 23, pika 4, pas shqyrtimit t&
dokumentacionit t¢ kandidatéve pér drejtues t€ njésisé kryesore dhe njésive bazé t&é Fakultetit t&
Shkencave té¢ Edukimit.

VENDOSI:

1. Miratimin n€ unanimitet t€ listés s€ kandidatéve nga stafi akademik pér Autoritetin,
Drejtues i Njésisé Kryesore - Fakulteti i Shkencave té Edukimit:

- Prof. As. Dr. Eranda Bilali

- Prof. As. Dr. Fatbardha Osmanaga
- Prof. As. Dr. Visar Dizdari

2. Miratimin né unanimitet té kandidatit nga stafi akademik pér Autoritetin, Drejtues i
Njésisé Bazé, Departamenti i Arteve:
- Dr. Rubin Mandija

3. Miratimin né unanimitet té listés sé kandidatéve nga stafi akademik pér Autoritet
Drejtues i Njésisé Bazé, Departamentin i Edukimit Fizik dhe Sporteve:

- Dr. Artan Kalaja
- Dr. Benjamin Naku



4. Miratimin né unanimitet t€ listés s¢ kandidatéve nga stafi akademik pér Autoritetin,
Drejtues i Njésisé Bazé, Departamenti i Psikologjisé¢ dhe Punés Sociale:

- Dr. Arben Hoti
- Dr. Elona Hasmujaj

5. Miratimin né unanimitet té kandidates nga stafi akademik pér Autoritetin, Drejtues
i Njésisé Baz€, Departamenti i Mésuesisé:

- Dr. Arlinda Ymeri

6. Miratimin me dy vota pro dhe njé abstenim té kandidates nga stafi akademik pér
Autoritetin Drejtues i Njésisé Bazé, Departamenti i Mésuesisé:

- Dr. Pranvera Kraja

7. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Sekretar Krye
Dorjan Ulaj Ergys Piyanj’
—

Anétaré

Brilanda Lumanaj
Enriko Daka,



